

**Lucrari de finalizare a
Complexului sportiv cu bloc
administrativ din P.Rares,
18 mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 15
Lucrari de finalizare**

Valoarea de deviz 2 050 169,56 lei

Intocmit in prețuri curente 04.12.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, Dulap de distributie tipa VRU (ГРЩ-2) metalic	buc	1,000	146,45 136,65	146,45 136,65
2	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A BP32-37B7 3P400A	buc	1,000	851,66 246,78	851,66 246,78
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29M/3/C25A	buc	4,000	222,32 89,95	889,30 359,80
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40 BA47-29M/3/C40A	buc	3,000	310,26 133,77	930,77 401,31
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	1,000	505,26 133,77	505,26 133,77

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 50 BA47-29M/3/C50A				
6	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA-88-32M	buc	1,000	1 680,26 133,77	1 680,26 133,77
7	08-03-526- 3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 150 BA-88-35M	buc	1,000	2 776,21 159,14	2 776,21 159,14
8	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, Dulap de distributie tipa VRU (ГРЩ-3) metalic	buc	1,000	146,45 136,65	146,45 136,65
9	08-03-521- 15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BP32-35B7 3p 250A	buc	1,000	653,11 162,02	653,11 162,02
10	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A BA47-29M/3/C10A	buc	2,000	214,32 89,95	428,65 179,90
11	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A BA47-29M/3/C20A	buc	1,000	219,82 89,95	219,82 89,95
12	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29M/3/C25A	buc	1,000	222,32 89,95	222,32 89,95
13	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA-88-32M	buc	1,000	1 680,26 133,77	1 680,26 133,77
14	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 2 A BA47-29M/3/C2A	buc	1,000	213,32 89,95	213,32 89,95
15	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	1,000	146,45 136,65	146,45 136,65

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 600x600x350, Dulap de distributie tipa VRU (ЩГП-2) metalic				
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BP32-35B7 3p 250A	buc	1,000	653,11 162,02	653,11 162,02
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 13 A BA47-29M/3/C13A	buc	2,000	233,74 89,95	467,49 179,90
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A BA47-29M/3/C16A	buc	1,000	219,65 89,95	219,65 89,95
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A BA47-29M/3/B16A	buc	1,000	174,82 89,95	174,82 89,95
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A BA47-29M/3/C20A	buc	1,000	219,82 89,95	219,82 89,95
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29M/3/C25A	buc	1,000	222,32 89,95	222,32 89,95
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32 BA47-29M/3/C32A	buc	1,000	302,76 133,77	302,76 133,77
23	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 125 BA-88-35M	buc	1,000	2 776,21 159,14	2 776,21 159,14
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A BA47-63M/3/C10A	buc	3,000	223,42 89,95	670,27 269,85
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	1,000	458,12 136,65	458,12 136,65

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦPH-24з metal				
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32 BA47-29M/3/C32A	buc	1,000	302,76 133,77	302,76 133,77
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/B10A	buc	5,000	181,32 89,95	906,62 449,75
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C25A	buc	1,000	222,32 89,95	222,32 89,95
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc	4,000	336,32 89,95	1 345,30 359,80
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦPH-18з metal	buc	1,000	396,45 136,65	396,45 136,65
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C20A	buc	1,000	219,82 89,95	219,82 89,95
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/B10A	buc	5,000	181,32 89,95	906,62 449,75
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc	2,000	336,32 89,95	672,65 179,90
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦPH-36з metal	buc	1,000	531,45 136,65	531,45 136,65
35	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C40A	buc	1,000	310,26 133,77	310,26 133,77
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc	1,000	181,32 89,95	181,32 89,95
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/B4A	buc	3,000	181,32 89,95	543,97 269,85

1	2	3	4	5	6	7
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C6A	buc	1,000	<u>186,32</u> 89,95	<u>186,32</u> 89,95
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/1/C10A	buc	1,000	<u>181,32</u> 89,95	<u>181,32</u> 89,95
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/1/C10A	buc	2,000	<u>181,32</u> 89,95	<u>362,65</u> 179,90
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc	7,000	<u>336,32</u> 89,95	<u>2 354,27</u> 629,65
42	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-24з metal	buc	1,000	<u>458,12</u> 136,65	<u>458,12</u> 136,65
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C20A	buc	1,000	<u>219,82</u> 89,95	<u>219,82</u> 89,95
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc	5,000	<u>181,32</u> 89,95	<u>906,62</u> 449,75
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C10A	buc	3,000	<u>214,32</u> 89,95	<u>642,97</u> 269,85
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-24з metal	buc	1,000	<u>458,12</u> 136,65	<u>458,12</u> 136,65
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C20A	buc	1,000	<u>219,82</u> 89,95	<u>219,82</u> 89,95
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/B10A	buc	5,000	<u>181,32</u> 89,95	<u>906,62</u> 449,75
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/1/C10A	buc	3,000	<u>181,32</u> 89,95	<u>543,97</u> 269,85
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	4,000	<u>336,32</u> 89,95	<u>1 345,30</u> 359,80

1	2	3	4	5	6	7
		AVDT32/2P/16A/30mA				
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ЦПН-24з metal	buc	1,000	458,12 136,65	458,12 136,65
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C16A	buc	1,000	219,65 89,95	219,65 89,95
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C4A	buc	3,000	209,82 89,95	629,47 269,85
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C2A	buc	4,000	181,32 89,95	725,30 359,80
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc	8,000	181,32 89,95	1 450,60 719,60
56	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ЦПН-12з metal	buc	1,000	417,45 136,65	417,45 136,65
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C16A	buc	1,000	219,65 89,95	219,65 89,95
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C10A	buc	1,000	214,32 89,95	214,32 89,95
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc	1,000	181,32 89,95	181,32 89,95
60	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ЦПН-18з metal	buc	1,000	396,45 136,65	396,45 136,65
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C20A	buc	1,000	219,82 89,95	219,82 89,95
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C10A	buc	4,000	214,32 89,95	857,30 359,80
63	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	1,000	146,45 136,65	146,45 136,65

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 600x600x350, Dulap de distributie tipa VRU (IIIБ-3) metalic				
64	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 100 A BP32-31B7 3p 100A	buc	1,000	598,11 162,02	598,11 162,02
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc	3,000	214,32 89,95	642,97 269,85
66	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C13A	buc	3,000	233,74 89,95	701,23 269,85
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C20A	buc	2,000	219,82 89,95	439,65 179,90
68	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C80A	buc	1,000	535,26 133,77	535,26 133,77
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C10A	buc	2,000	181,32 89,95	362,65 179,90
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, IIIPH-183 metal	buc	1,000	396,45 136,65	396,45 136,65
71	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 150 A BP32-31B7 3p 150A	buc	1,000	638,11 162,02	638,11 162,02
72	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C50A	buc	2,000	505,26 133,77	1 010,51 267,54
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C16A	buc	1,000	219,65 89,95	219,65 89,95
74	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc	1,000	214,32 89,95	214,32 89,95

1	2	3	4	5	6	7
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C10A	buc	2,000	181,32 89,95	362,65 179,90
76	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, ЦПН-183 metal	buc	1,000	396,45 136,65	396,45 136,65
77	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-M-3/20A	buc	1,000	485,47 162,02	485,47 162,02
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C6A	buc	1,000	186,32 89,95	186,32 89,95
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C16A	buc	1,000	219,65 89,95	219,65 89,95
80	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, ЦПН-183 metal	buc	1,000	396,45 136,65	396,45 136,65
81	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-M-3/20A	buc	1,000	485,47 162,02	485,47 162,02
82	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc	2,000	214,32 89,95	428,65 179,90
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc	7,000	181,32 89,95	1 269,27 629,65
84	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, ЦПН-123 metal	buc	1,000	417,45 136,65	417,45 136,65
85	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-M-3/20A	buc	1,000	485,47 162,02	485,47 162,02
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C6A	buc	2,000	186,32 89,95	372,65 179,90

1	2	3	4	5	6	7
87	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc	2,000	<u>181,32</u> 89,95	<u>362,65</u> 179,90
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, ЦПН-243 metal	buc	1,000	<u>458,12</u> 136,65	<u>458,12</u> 136,65
89	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C20A	buc	1,000	<u>219,82</u> 89,95	<u>219,82</u> 89,95
90	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/1/C16A	buc	8,000	<u>176,32</u> 89,95	<u>1 410,60</u> 719,60
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc	2,000	<u>336,32</u> 89,95	<u>672,65</u> 179,90
92	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, ЦПН-243 metal	buc	1,000	<u>458,12</u> 136,65	<u>458,12</u> 136,65
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C20A	buc	1,000	<u>219,82</u> 89,95	<u>219,82</u> 89,95
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/1/C16A	buc	7,000	<u>176,32</u> 89,95	<u>1 234,27</u> 629,65
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc	2,000	<u>336,32</u> 89,95	<u>672,65</u> 179,90
96	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, ЦПН-243 metal	buc	1,000	<u>458,12</u> 136,65	<u>458,12</u> 136,65
97	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C32A	buc	1,000	<u>302,76</u> 133,77	<u>302,76</u> 133,77
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/1/C16A	buc	8,000	<u>176,32</u> 89,95	<u>1 410,60</u> 719,60
99	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	1,000	<u>417,45</u> 136,65	<u>417,45</u> 136,65

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 600x600x350, ЩРН-12з metal				
100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C20A	buc	1,000	219,82 89,95	219,82 89,95
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47- 29M/3P/16/C16A	buc	2,000	181,32 89,95	362,65 179,90
102	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc	2,000	336,32 89,95	672,65 179,90
103	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ЩРН-12з metal	buc	1,000	417,45 136,65	417,45 136,65
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C16A	buc	1,000	219,65 89,95	219,65 89,95
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/1/C10A	buc	5,000	181,32 89,95	906,62 449,75
106	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ЩРН-18з metal	buc	1,000	396,45 136,65	396,45 136,65
107	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C20A	buc	1,000	219,82 89,95	219,82 89,95
108	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/1/C10A	buc	7,000	181,32 89,95	1 269,27 629,65
109	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc	1,000	336,32 89,95	336,32 89,95
110	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ЩРН-12з metal	buc	1,000	417,45 136,65	417,45 136,65
111	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	1,000	214,32 89,95	214,32 89,95

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana,BA47-29M/3/C10A				
112	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C6A	buc	3,000	186,32 89,95	558,97 269,85
113	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ЦПН-18з metal	buc	1,000	396,45 136,65	396,45 136,65
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C13A	buc	1,000	233,74 89,95	233,74 89,95
115	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/1/C10A	buc	5,000	181,32 89,95	906,62 449,75
116	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ЦПН-12з metal	buc	1,000	417,45 136,65	417,45 136,65
117	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C13A	buc	1,000	233,74 89,95	233,74 89,95
118	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/1/C10A	buc	5,000	181,32 89,95	906,62 449,75
119	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	49,000	165,80 103,79	8 124,35 5 085,61
120	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	32,000	613,16 182,78	19 621,19 5 849,03
121	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete, EXIT LED	100 buc	0,250	13 367,26 5 662,21	3 341,82 1 415,55
122	08-03-593-3	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu grele (LED)	100 buc	0,180	29 787,32 5 195,17	5 361,72 935,13
123	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu	100 buc	0,640	23 378,78 5 091,38	14 962,42 3 258,48

1	2	3	4	5	6	7
		normale, monolampa (LED)				
124	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,200	22 610,03 5 091,38	4 522,01 1 018,28
125	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 12 pina la 6 (LED)	buc	2,000	3 084,13 134,35	6 168,26 268,70
126	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2x36 (LED)	100 buc	1,280	31 915,96 6 688,56	40 852,43 8 561,36
127	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2x36 (LED)	100 buc	1,240	31 915,96 6 688,56	39 575,79 8 293,81
128	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2x18 (LED)	100 buc	0,020	33 415,96 6 688,56	668,32 133,77
129	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (LED)	100 buc	0,470	42 471,94 9 744,54	19 961,81 4 579,93
130	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 3x80 (LED) (SPORTLUX)	100 buc	0,240	95 471,94 9 744,54	22 913,27 2 338,69
131	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 2x80 (LED) (SPORTLUX)	100 buc	1,050	82 971,94 9 744,54	87 120,54 10 231,77
132	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 2X36 (LED) (SPORTLUX)	100 buc	0,060	58 471,94 9 744,54	3 508,32 584,67
133	507-0105	Lampa LED	buc	516,000	40,00 0,00	20 640,00 0,00
134	507-0106	Lampa LED	buc	192,000	40,00 0,00	7 680,00 0,00
135	507-0104	Lampa LED	buc	210,000	40,00	8 400,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
136	507-0203	Starter 20C-127	buc	192,000	3,25	624,00
					0,00	0,00
137	507-0205	Starter 80C-220	buc	516,000	3,25	1 677,00
					0,00	0,00
138	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	20,780	4 985,24	103 593,38
					2 975,26	61 825,82
139	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	35,870	717,11	25 722,81
					714,98	25 646,48
140	590-4002	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1 100,000	13,50	14 850,00
					0,00	0,00
141	590-401	Cablu VVGng-LS-2*1.5	m	500,000	8,20	4 100,00
					0,00	0,00
142	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	2 800,000	13,50	37 800,00
					0,00	0,00
143	590-403	Cablu VVGng-LS-4*1.5	m	1 000,000	15,25	15 250,00
					0,00	0,00
144	590-404	Cablu VVGng-LS-5*1.5	m	25,000	19,50	487,50
					0,00	0,00
145	590-405	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	220,000	17,50	3 850,00
					0,00	0,00
146	590-406	Cablu VVGng-LS-5*50	m	10,000	462,00	4 620,00
					0,00	0,00
147	590-407	Cablu VVGng-LS-5*185	m	10,000	2 550,00	25 500,00
					0,00	0,00
148	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	6,340	375,31	2 379,48
					323,47	2 050,82
149	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,340	440,47	2 792,57
					388,63	2 463,90
150	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	4,080	505,85	2 063,86
					453,21	1 849,09
151	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	1,250	698,43	873,04

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²			645,79	807,24
152	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 50 mm ²	100 m	0,160	894,88 841,84	143,18 134,69
153	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ²	100 m	0,660	894,88 841,84	590,62 555,61
154	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm ²	100 m	48,660	154,03 132,04	7 495,17 6 425,13
155	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	12,660	154,03 132,04	1 950,04 1 671,64
156	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	8,120	346,26 323,47	2 811,65 2 626,60
157	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m	2,500	346,26 323,47	865,66 808,68
158	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 50 mm ²	100 m	0,340	540,98 517,79	183,93 176,05
159	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ²	100 m	1,340	540,98 517,79	724,91 693,83
160		Conductor PIB-1,5-LS	m	5 500,000	3,10 0,00	17 050,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
161		Conductor ПБ-4-LS	m	750,000	8,20 0,00	6 150,00 0,00
162		Conductor ПБ-6-LS	m	1 150,000	12,25 0,00	14 087,50 0,00
163		Conductor ПБ-10-LS	m	550,000	22,00 0,00	12 100,00 0,00
164		Conductor ПБ-16-LS	m	670,000	35,00 0,00	23 450,00 0,00
165		Conductor ПБ-25-LS	m	25,000	48,50 0,00	1 212,50 0,00
166		Conductor ПБ-35-LS	m	350,000	72,50 0,00	25 375,00 0,00
167		Conductor ПБ-50-LS	m	750,000	100,00 0,00	75 000,00 0,00
168		Conductor ПБ-70-LS	m	200,000	150,00 0,00	30 000,00 0,00
169	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	12,000	322,05 82,45	3 864,65 989,45
170	08-03-525-2	Intreruptor ППВМ3-10	buc	6,000	315,47 162,02	1 892,82 972,15
171	08-03-525-2	Intreruptor ППВМ2-10	buc	4,000	312,97 162,02	1 251,88 648,10
172	08-03-525-2	Intreruptor ППВМ3-60	buc	2,000	335,47 162,02	670,94 324,05
173	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная)	100 buc	0,370	4 395,35 2 196,85	1 626,28 812,83
174	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (силовая)	100 buc	0,230	4 734,85 2 490,91	1 089,02 572,91
175	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,010	7 116,24 4 232,24	71,16 42,32
176	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,370	4 576,80 2 277,57	1 693,41 842,70
177	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,460	4 428,05 1 856,65	2 036,90 854,06
178	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,360	5 480,70 2 531,27	1 973,05 911,26
179	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	36 968,42 1 897,02	739,37 37,94
180	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	63,000	2 247,86 1 372,31	141 615,05 86 455,40
181	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la	100 m	2,200	2 267,63 1 372,31	4 988,79 3 019,08

1	2	3	4	5	6	7
		25 mm				
182	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	1,800	3 801,13 1 983,50	6 842,04 3 570,31
183	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	2,200	3 220,63 1 983,50	7 085,38 4 363,71
184	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,800	4 138,48 1 983,50	3 310,78 1 586,80
185	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,000	6 111,58 1 775,93	12 223,16 3 551,86
186	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,700	9 264,06 2 392,89	6 484,84 1 675,02
187		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	122,000	1,40 0,00	170,80 0,00
188		Cutie pentru teava	buc	420,000	11,50 0,00	4 830,00 0,00
189		Cutie pentru cablu	buc	150,000	5,10 0,00	765,00 0,00
190	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (300x60)	100 m	0,360	19 113,80 1 695,20	6 880,97 610,27
		<i>Total</i>	lei			1 058 887,31
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			71 079,74
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			75 490,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			148 082,79
		<i>Total</i>	100,00 +			1 353 540,02
		<i>Beneficiul</i>	5,50 %			74 444,7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 427 984,72 296 165,59
		2. Lucrari de constructie				
191	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	380,000	66,31 66,31	25 197,42 25 197,42
192	RpCU06C	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2	m	1 250,000	92,26 92,26	115 320,00 115 320,00
		<i>Total</i>	lei			140 517,42

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			33 724,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			18 208,24
		<i>Total</i>	100,00 +			192 449,84
		<i>Beneficiul</i>	5,50 %			10 584,74
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				203 034,58 140 517,42
		3. Valoarea utilajului				
193		Dulap de distributie tipa VRU (ГРЩ-2) metalic	buc	1,000	4 350,00 0,00	4 350,00 0,00
194		Dulap de distributie tipa VRU (ГРЩ-3) metalic	buc	1,000	4 750,00 0,00	4 750,00 0,00
195		Dulap de distributie tipa VRU (ЩГП-2) metalic	buc	1,000	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
196		Dulap de distributie tipa VRU (ЩВ-3) metalic	buc	1,000	4 850,00 0,00	4 850,00 0,00
197		Post ПКЕ222-1У3	buc	31,000	62,00 0,00	1 922,00 0,00
198		Post ПКЕ222-2У3	buc	18,000	65,00 0,00	1 170,00 0,00
199		Demaror ПМА-026	buc	20,000	450,00 0,00	9 000,00 0,00
200		Demaror ПМА-125	buc	2,000	512,00 0,00	1 024,00 0,00
201		Demaror ПМА-2251	buc	6,000	554,00 0,00	3 324,00 0,00
202		Demaror ПМА-3251	buc	2,000	567,67 0,00	1 135,34 0,00
203		Demaror ПМА-415	buc	2,000	715,00 0,00	1 430,00 0,00
204		Подъёмник "Темп"	buc	1,000	40 000,00 0,00	40 000,00 0,00
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				77 455,34

		Total	lei			1 708 474,64
		TVA	20,00 %			341 694,92
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 050 169,56 436 683,01

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Academia de Studii Economice din
Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de finalizare a
Complexului sportiv cu bloc
administrativ din P.Rares, 18
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 15
Lucrari de finalizare**

Valoarea de deviz 2 050 169,56 lei

Intocmit in prețuri curente 04.12.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5 136,4132	57,66	296 165,585
2.	7122050013400	Zidar	h-om	269,000	57,66	15 510,540
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	418,000	57,66	24 101,880
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 750,000	57,66	100 905,000
Total manopera						436 683,01

Materiale:

1.	10	Automat BA47-29M/3/C25A	buc	7,000	71,00	497,000
2.	10002	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	122,000	1,40	170,800
3.	100021	Cutie pentru teava	buc	420,000	11,50	4 830,000
4.	100022	Cutie pentru cablu	buc	150,000	5,10	765,000
5.	1002	Automat BA47-29M/3/C2A	buc	1,000	62,00	62,000
6.	10021	Automat BA47-29M/1/C2A	buc	4,000	30,00	120,000
7.	10032	Automat BA47-29M/3/C32A	buc	3,000	72,50	217,500
8.	101	Automat BA47-29M/3/C40A	buc	4,000	80,00	320,000
9.	1010	Automat BA47-29M/3/C10A	buc	17,000	63,00	1 071,000
10.	10100	Canal metalic 300x60	m	36,000	170,00	6 120,000
11.	10101	Automat BA47-63M/3/C10A	buc	3,000	72,10	216,300
12.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0026	70 000,00	182,000
13.	101021	Automat BA47-29M/1/B10A	buc	15,000	30,00	450,000
14.	10103	Automat BA47-29M/1/C10A	buc	32,000	30,00	960,000
15.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1541	25 000,00	3 852,500
16.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6	t	0,146	18 000,00	2 628,000

		mm				
17.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0002	50 000,00	10,000
18.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0138	50 000,00	690,000
19.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,2288	18 000,00	4 118,400
20.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	132,3564	40,00	5 294,256
21.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	42,287	50,00	2 114,350
22.	1013	Automat BA47-29M/3/C13A	buc	7,000	82,42	576,940
23.	1016	Automat BA47-29M/3/C16A	buc	6,000	68,33	409,980
24.	10161	Automat BA47-29M/1/B16A	buc	1,000	23,50	23,500
25.	101611	Automat AVDT32/2P/16A/30mA	buc	24,000	185,00	4 440,000
26.	101612	Automat BA47-29M/1/C16A	buc	23,000	25,00	575,000
27.	101616	Automat BA47-29M/3P/16/C16A	buc	2,000	30,00	60,000
28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 404,654	5,00	7 023,270
29.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	64,4424	50,00	3 222,120
30.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 404,654	5,00	7 023,270
31.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,020	150,00	3,000
32.	1019852	Vopsea	kg	24,084	40,00	963,360
33.	102	Automat BA47-29M/3/C50A	buc	3,000	275,00	825,000
34.	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	12,000	68,50	822,000
35.	10204	Automat BA47-29M/1/C4A	buc	24,000	30,00	720,000
36.	102041	Automat BA47-29M/1/B4A	buc	3,000	30,00	90,000
37.	102043	Automat BA47-29M/3/C4A	buc	3,000	58,50	175,500
38.	10206	Automat BA47-29M/1/C6A	buc	7,000	35,00	245,000
39.	10280	Automat BA47-29M/3/C80A	buc	1,000	305,00	305,000
40.	1032	Automat BA-88-32M	buc	2,000	1 450,00	2 900,000
41.	10321	Automat BA-88-35M	buc	2,000	2 500,00	5 000,000
42.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,755	50,00	87,750
43.	1111	Gofra d-20	m	6 300,000	4,20	26 460,000
44.	1112	Gofra d-25	m	220,000	4,40	968,000
45.	1113	Gofra d-40	m	180,000	13,30	2 394,000
46.	1114	Gofra d-32	m	220,000	7,50	1 650,000
47.	1115	Gofra d-50	m	80,000	16,67	1 333,600
48.	1200	Cutie cu transformatori coboritori	buc	12,000	235,00	2 820,000
49.	121	Intrerupator ПИБМ3-10	buc	6,000	45,00	270,000
50.	122	Intrerupator ПИБМ2-10	buc	4,000	42,50	170,000
51.	122	Teava din otel d-20 mm	m	200,000	40,00	8 000,000
52.	123	Intrerupator ПИБМ3-60	buc	2,000	65,00	130,000
53.	123	Teava din otel d-32 mm	m	70,000	65,00	4 550,000
54.	20	Dulap 24p metal	buc	7,000	311,67	2 181,690
55.	20001	Priza la instalatie inchisa	buc	37,000	20,50	758,500
56.	20002	Priza la instalatie deschisa	buc	23,000	20,50	471,500
57.	20003	Priza de fisa tripolara	buc	1,000	25,00	25,000
58.	2012	Dulap 12p metal	buc	6,000	271,00	1 626,000
59.	2018	Dulap 18p metal	buc	7,000	250,00	1 750,000
60.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,462	18 000,00	8 316,000
61.	203	Dulap ППЦ-2	buc	1,000	4 350,00	4 350,000
62.	2036	Dulap 36p metal	buc	1,000	385,00	385,000
63.	204	Dulap ППЦ-3	buc	1,000	4 750,00	4 750,000
64.	205	Dulap ППЦ-2	buc	1,000	4 500,00	4 500,000
65.	206	Dulap ПЦБ-3	buc	1,000	4 850,00	4 850,000
66.	207	Post ПКЕ222-1Y3	buc	31,000	62,00	1 922,000
67.	208	Post ПКЕ222-2Y3	buc	18,000	65,00	1 170,000
68.	2111	Intrerupator cu o clapa (deschisa)	buc	37,000	21,00	777,000
69.	2112	Intrerupator cu o clapa (inchisa)	buc	46,000	25,00	1 150,000
70.	2113	Intrerupator cu doua clapete (inchisa)	buc	36,000	27,50	990,000
71.	302	Demaror ПМА-026	buc	20,000	450,00	9 000,000
72.	3020	Intrerupator BH32-M-3/20A	buc	3,000	215,00	645,000
73.	303	Demaror ПМА-125	buc	2,000	512,00	1 024,000
74.	304	Demaror ПМА-2251	buc	6,000	554,00	3 324,000

75.	305	Demaror ПМА-3251	buc	2,000	567,67	1 135,340
76.	306	Demaror ПМА-415	buc	2,000	715,00	1 430,000
77.	310	Подъемник "Темп"	buc	1,000	40 000,00	40 000,000
78.	3111	Comutator	buc	2,000	350,00	700,000
79.	35	Intrerupator ВР32-37В7 3Р400А	buc	1,000	532,00	532,000
80.	351	Intrerupator ВР32-35В7 3Р250А	buc	2,000	440,00	880,000
81.	351100	Intrerupator ВР32-31В7 3Р100А	buc	1,000	385,00	385,000
82.	351150	Intrerupator ВР32-31В7 3Р150А	buc	1,000	425,00	425,000
83.	400	Lampa LED	buc	918,000	40,00	36 720,000
84.	40011	Starter 20C-127	buc	192,000	3,25	624,000
85.	40012	Starter 80C-220	buc	516,000	3,25	1 677,000
86.	50	EXIT LED	buc	25,000	75,00	1 875,000
87.	5009030	Flanse	10 buc	72,754	5,00	363,770
88.	5009031	Scoabe	10 buc	822,940	3,50	2 880,290
89.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	30,3731	35,00	1 063,059
90.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	15,064	32,00	482,048
91.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 981,622	0,70	2 087,135
92.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 339,700	3,25	4 354,025
93.	5009070	Racordari	10 buc	126,000	65,00	8 190,000
94.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	323,600	2,50	809,000
95.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,3408	85,00	28,968
96.	5009109	Cirlig	buc	18,360	25,00	459,000
97.	5009113	Prezoane	buc	889,440	1,50	1 334,160
98.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,9888	55,00	54,384
99.	5009129	Priza de tavan	100 buc	9,9548	35,00	348,418
100.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,1575	85,00	98,388
101.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	12,4116	125,00	1 551,450
102.	5009361	Clema de lustra	buc	67,360	3,50	235,760
103.	5009500	Fise de marcare	100 buc	16,5389	50,00	826,945
104.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	198,189	55,00	10 900,395
105.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,9678	25,00	24,195
106.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0824	50,00	4,120
107.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	17,2474	25,00	431,185
108.	5009816	Fisie de montaj	m	706,520	35,00	24 728,200
109.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1836	20,00	3,672
110.	501	Corp de iluminat 122	buc	18,000	215,00	3 870,000
111.	502	Corp de iluminat 123	buc	64,000	175,00	11 200,000
112.	503	Corp de iluminat 124	buc	24,800	135,00	3 348,000
113.	504	Lustra cu 6 Led 125	buc	2,000	2 850,00	5 700,000
114.	505	Corp de iluminat 2x36 LED	buc	252,000	245,00	61 740,000
115.	506	Corp de iluminat 2x18 LED	buc	2,000	260,00	520,000
116.	507	Corp de iluminat cu 4 LED 129	buc	47,000	320,00	15 040,000
117.	508	Corp de iluminat cu 3x80 LED (SPORTLUX)	buc	24,000	850,00	20 400,000
118.	509	Corp de iluminat cu 2x80 LED (SPORTLUX)	buc	105,000	725,00	76 125,000
119.	510	Corp de iluminat cu 2x36 LED (SPORTLUX)	buc	6,000	480,00	2 880,000
120.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	23,7141	5,00	118,570
121.	6001	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	3 900,000	13,50	52 650,000
122.	6002	Cablu VVGng-LS-2*1.5	m	500,000	8,20	4 100,000
123.	6004	Cablu VVGng-LS-4*1.5	m	1 000,000	15,25	15 250,000
124.	6005	Cablu VVGng-LS-5*1.5	m	25,000	19,50	487,500
125.	6006	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	220,000	17,50	3 850,000
126.	6007	Cablu VVGng-LS-5*50	m	10,000	462,00	4 620,000
127.	6008	Cablu VVGng-LS-5*185	m	10,000	2 550,00	25 500,000
128.	7001	Conductor ПІВ-1,5-LS	m	5 500,000	3,10	17 050,000
129.	7002	Conductor ПІВ-4-LS	m	750,000	8,20	6 150,000
130.	7003	Conductor ПІВ-6-LS	m	1 150,000	12,25	14 087,500
131.	7004	Conductor ПІВ-10-LS	m	550,000	22,00	12 100,000
132.	7005	Conductor ПІВ-16-LS	m	670,000	35,00	23 450,000
133.	7006	Conductor ПІВ-25-LS	m	25,000	48,50	1 212,500

134.	7007	Conductor ПІВ-35-LS	m	350,000	72,50	25 375,000
135.	7008	Conductor ПІВ-50-LS	m	750,000	100,00	75 000,000
136.	7009	Conductor ПІВ-70-LS	m	200,000	150,00	30 000,000
Total materiale de construcții						832 357,06

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	43,148	10,00	431,480
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	492,5684	15,00	7 388,526
Total utilaje de construcții						7 820,01

Total	lei	1 708 474,64
TVA	20,00 %	341 694,92

Total deviz:

2 050 169,56

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Academia de Studii Economice din
Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de finalizare a Complexului
sportiv cu bloc administrativ din P.Rares, 18
mun. Chisinau**

**Investitor Academia de Studii Economice
din Moldova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, Dulap de distributie tipa VRU (ГПИЦ-2) metalic	buc			146,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
2	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A BP32-37B7 3P400A	buc			851,66
	1	Muncitor	h-om	4,2800	57,66	246,785
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	50,00	27,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	40,00	2,920
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	3,25	39,650
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	50,00	2,050
	35	Intrerupator BP32-37B7 3P400A	buc	1,0000	532,00	532,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	5,00	0,660
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,600
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29M/3/C25A	buc			222,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa	t	0,0010	18 000,00	18,000

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10	Automat BA47-29M/3/C25A	buc	1,0000	71,00	71,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40 BA47-29M/3/C40A	buc			310,26
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101	Automat BA47-29M/3/C40A	buc	1,0000	80,00	80,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 50 BA47-29M/3/C50A	buc			505,26
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	102	Automat BA47-29M/3/C50A	buc	1,0000	275,00	275,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA-88-32M	buc			1 680,26
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1032	Automat BA-88-32M	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 150 BA-88-35M	buc			2 776,21
						159,14
	1	Muncitor	h-om	2,7600	57,66	159,142
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	50,00	21,550

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10321	Automat BA-88-35M	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	5,00	0,210
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, Dulap de distributie tipa VRU (ГРЩ-3) metalic	buc			146,45
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
9	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BP32-35B7 3p 250A	buc			653,11
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	50,00	26,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,800
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	351	Intreruptor BP32-35B7 3P250A	buc	1,0000	440,00	440,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	5,00	0,360
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,600
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A BA47-29M/3/C10A	buc			214,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1010	Automat BA47-29M/3/C10A	buc	1,0000	63,00	63,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A BA47-29M/3/C20A	buc			219,82
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	1,0000	68,50	68,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400

1	2	3	4	5	6	7
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29M/3/C25A	buc			222,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10	Automat BA47-29M/3/C25A	buc	1,0000	71,00	71,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA-88-32M	buc			1 680,26
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1032	Automat BA-88-32M	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 2 A BA47-29M/3/C2A	buc			213,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1002	Automat BA47-29M/3/C2A	buc	1,0000	62,00	62,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, Dulap de distributie tipa VRU (ИГГII-2) metalic	buc			146,45
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BP32-35B7 3p 250A	buc			653,11
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	50,00	26,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,800

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	351	Intrerupator BP32-35B7 3P250A	buc	1,0000	440,00	440,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	5,00	0,360
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,600
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 13 A BA47-29M/3/C13A	buc			233,74
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1013	Automat BA47-29M/3/C13A	buc	1,0000	82,42	82,420
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A BA47-29M/3/C16A	buc			219,65
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1016	Automat BA47-29M/3/C16A	buc	1,0000	68,33	68,330
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A BA47-29M/3/B16A	buc			174,82
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10161	Automat BA47-29M/1/B16A	buc	1,0000	23,50	23,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A BA47-29M/3/C20A	buc			219,82
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	1,0000	68,50	68,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29M/3/C25A	buc			222,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10	Automat BA47-29M/3/C25A	buc	1,0000	71,00	71,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32 BA47-29M/3/C32A	buc			302,76
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10032	Automat BA47-29M/3/C32A	buc	1,0000	72,50	72,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
23	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 125 BA-88-35M	buc			2 776,21
	1	Muncitor	h-om	2,7600	57,66	159,142
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	50,00	21,550
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10321	Automat BA-88-35M	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	5,00	0,210
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A BA47-63M/3/C10A	buc			223,42
						89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10101	Automat BA47-63M/3/C10A	buc	1,0000	72,10	72,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-24з metal	buc			458,12 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	20	Dulap 24p metal	buc	1,0000	311,67	311,670
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32 BA47-29M/3/C32A	buc			302,76 ----- 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10032	Automat BA47-29M/3/C32A	buc	1,0000	72,50	72,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/B10A	buc			181,32 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101021	Automat BA47-29M/1/B10A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C25A	buc			222,32 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10	Automat BA47-29M/3/C25A	buc	1,0000	71,00	71,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc			336,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101611	Automat AVDT32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	185,00	185,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИИРН-183 metal	buc			396,45
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2018	Dulap 18p metal	buc	1,0000	250,00	250,000
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C20A	buc			219,82
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	1,0000	68,50	68,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/B10A	buc			181,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101021	Automat BA47-29M/1/B10A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,0120	5,00	0,060

1	2	3	4	5	6	7
		"ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc			336,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101611	Automat AVDT32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	185,00	185,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-36з metal	buc			531,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2036	Dulap 36p metal	buc	1,0000	385,00	385,000
35	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C40A	buc			310,26
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101	Automat BA47-29M/3/C40A	buc	1,0000	80,00	80,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc			181,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10204	Automat BA47-29M/1/C4A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/B4A	buc			181,32
						89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	102041	Automat BA47-29M/1/B4A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C6A	buc			186,32 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10206	Automat BA47-29M/1/C6A	buc	1,0000	35,00	35,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C10A	buc			181,32 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10103	Automat BA47-29M/1/C10A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C10A	buc			181,32 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10103	Automat BA47-29M/1/C10A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la	kg	0,0120	5,00	0,060

1	2	3	4	5	6	7
		0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc			336,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101611	Automat AVDT32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	185,00	185,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
42	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-24з metal	buc			458,12
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	20	Dulap 24p metal	buc	1,0000	311,67	311,670
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C20A	buc			219,82
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	1,0000	68,50	68,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc			181,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10204	Automat BA47-29M/1/C4A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc			214,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1010	Automat BA47-29M/3/C10A	buc	1,0000	63,00	63,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ППРН-24з metal	buc			458,12
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	20	Dulap 24p metal	buc	1,0000	311,67	311,670
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C20A	buc			219,82
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	1,0000	68,50	68,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/B10A	buc			181,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101021	Automat BA47-29M/1/B10A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C10A	buc			181,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa	t	0,0010	18 000,00	18,000

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10103	Automat BA47-29M/1/C10A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc			336,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101611	Automat AVDT32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	185,00	185,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-24з metal	buc			458,12
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	20	Dulap 24p metal	buc	1,0000	311,67	311,670
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C16A	buc			219,65
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1016	Automat BA47-29M/3/C16A	buc	1,0000	68,33	68,330
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C4A	buc			209,82
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	102043	Automat BA47-29M/3/C4A	buc	1,0000	58,50	58,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la	kg	0,0120	5,00	0,060

1	2	3	4	5	6	7
		0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C2A	buc			181,32 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10021	Automat BA47-29M/1/C2A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc			181,32 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10204	Automat BA47-29M/1/C4A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
56	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИИРН-12з metal	buc			417,45 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2012	Dulap 12p metal	buc	1,0000	271,00	271,000
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C16A	buc			219,65 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1016	Automat BA47-29M/3/C16A	buc	1,0000	68,33	68,330
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc			214,32 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1010	Automat BA47-29M/3/C10A	buc	1,0000	63,00	63,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc			181,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10204	Automat BA47-29M/1/C4A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
60	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, ИЦPH-18з metal	buc			396,45
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2018	Dulap 18p metal	buc	1,0000	250,00	250,000
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C20A	buc			219,82
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	1,0000	68,50	68,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc			214,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa	t	0,0010	18 000,00	18,000

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1010	Automat BA47-29M/3/C10A	buc	1,0000	63,00	63,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
63	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, Dulap de distributie tipa VRU (ИИБ-3) metalic	buc			146,45
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
64	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 100 A BP32-31B7 3p 100A	buc			598,11
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	50,00	26,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,800
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	351100	Intreruptor BP32-31B7 3P100A	buc	1,0000	385,00	385,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	5,00	0,360
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,600
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc			214,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1010	Automat BA47-29M/3/C10A	buc	1,0000	63,00	63,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
66	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C13A	buc			233,74
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1013	Automat BA47-29M/3/C13A	buc	1,0000	82,42	82,420
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C20A	buc			219,82
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	1,0000	68,50	68,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
68	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C80A	buc			535,26
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10280	Automat BA47-29M/3/C80A	buc	1,0000	305,00	305,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C10A	buc			181,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10103	Automat BA47-29M/1/C10A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-183 metal	buc			396,45
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2018	Dulap 18p metal	buc	1,0000	250,00	250,000
71	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 150 A BP32-31B7 3p 150A	buc			638,11
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	50,00	26,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,800
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	351150	Intrerupator BP32-31B7 3P150A	buc	1,0000	425,00	425,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,0720	5,00	0,360

1	2	3	4	5	6	7
		"ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,600
72	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C50A	buc			505,26
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	102	Automat BA47-29M/3/C50A	buc	1,0000	275,00	275,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C16A	buc			219,65
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1016	Automat BA47-29M/3/C16A	buc	1,0000	68,33	68,330
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
74	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc			214,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1010	Automat BA47-29M/3/C10A	buc	1,0000	63,00	63,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C10A	buc			181,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10103	Automat BA47-29M/1/C10A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
76	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИИРН-18з metal	buc			396,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2018	Dulap 18p metal	buc	1,0000	250,00	250,000
77	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-M-3/20A	buc			485,47
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	50,00	22,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,25	10,075
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	3020	Intrerupator BH32-M-3/20A	buc	1,0000	215,00	215,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C6A	buc			186,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10206	Automat BA47-29M/1/C6A	buc	1,0000	35,00	35,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C16A	buc			219,65
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1016	Automat BA47-29M/3/C16A	buc	1,0000	68,33	68,330
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
80	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ППН-18з metal	buc			396,45
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2018	Dulap 18p metal	buc	1,0000	250,00	250,000
81	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-M-3/20A	buc			485,47
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	50,00	22,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,25	10,075
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	3020	Intrerupator BH32-M-3/20A	buc	1,0000	215,00	215,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
82	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc			214,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1010	Automat BA47-29M/3/C10A	buc	1,0000	63,00	63,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc			181,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10204	Automat BA47-29M/1/C4A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
84	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ППН-12з metal	buc			417,45
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2012	Dulap 12p metal	buc	1,0000	271,00	271,000
85	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-M-3/20A	buc			485,47
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	50,00	22,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,25	10,075
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	3020	Intreruptor BH32-M-3/20A	buc	1,0000	215,00	215,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C6A	buc			186,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10206	Automat BA47-29M/1/C6A	buc	1,0000	35,00	35,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
87	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C4A	buc			181,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10204	Automat BA47-29M/1/C4A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-243 metal	buc			458,12
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	20	Dulap 24p metal	buc	1,0000	311,67	311,670
89	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C20A	buc			219,82
						89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	1,0000	68,50	68,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
90	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C16A	buc			176,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101612	Automat BA47-29M/1/C16A	buc	1,0000	25,00	25,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc			336,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101611	Automat AVDT32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	185,00	185,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
92	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИИРН-243 metal	buc			458,12
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	20	Dulap 24p metal	buc	1,0000	311,67	311,670
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C20A	buc			219,82
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	1,0000	68,50	68,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C16A	buc			176,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101612	Automat BA47-29M/1/C16A	buc	1,0000	25,00	25,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc			336,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101611	Automat AVDT32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	185,00	185,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
96	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИПН-24з metal	buc			458,12
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	20	Dulap 24p metal	buc	1,0000	311,67	311,670
97	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C32A	buc			302,76
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10032	Automat BA47-29M/3/C32A	buc	1,0000	72,50	72,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,0360	5,00	0,180

1	2	3	4	5	6	7
		"ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/1/C16A	buc			176,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101612	Automat BA47-29M/1/C16A	buc	1,0000	25,00	25,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
99	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-12з metal	buc			417,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2012	Dulap 12p metal	buc	1,0000	271,00	271,000
100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3/C20A	buc			219,82
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	1,0000	68,50	68,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29M/3P/16/C16A	buc			181,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101616	Automat BA47-29M/3P/16/C16A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
102	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc			336,32
						89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101611	Automat AVDT32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	185,00	185,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
103	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-12з metal	buc			417,45 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2012	Dulap 12p metal	buc	1,0000	271,00	271,000
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C16A	buc			219,65 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1016	Automat BA47-29M/3/C16A	buc	1,0000	68,33	68,330
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C10A	buc			181,32 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10103	Automat BA47-29M/1/C10A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
106	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-18з metal	buc			396,45 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2018	Dulap 18p metal	buc	1,0000	250,00	250,000
107	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-	buc			219,82 -----

1	2	3	4	5	6	7
		29M/3/C20A				89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1020	Automat BA47-29M/3/C20A	buc	1,0000	68,50	68,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
108	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C10A	buc			181,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10103	Automat BA47-29M/1/C10A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
109	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32/2P/16A/30mA	buc			336,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	101611	Automat AVDT32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	185,00	185,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
110	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИИРН-123 metal	buc			417,45
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2012	Dulap 12p metal	buc	1,0000	271,00	271,000
111	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc			214,32
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1010	Automat BA47-29M/3/C10A	buc	1,0000	63,00	63,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
112	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C6A	buc			186,32 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10206	Automat BA47-29M/1/C6A	buc	1,0000	35,00	35,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
113	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-183 metal	buc			396,45 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2018	Dulap 18p metal	buc	1,0000	250,00	250,000
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C13A	buc			233,74 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1013	Automat BA47-29M/3/C13A	buc	1,0000	82,42	82,420
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
115	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C10A	buc			181,32 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10103	Automat BA47-29M/1/C10A	buc	1,0000	30,00	30,000

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
116	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-12з metal	buc			417,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	2012	Dulap 12p metal	buc	1,0000	271,00	271,000
117	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C13A	buc			233,74
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	1013	Automat BA47-29M/3/C13A	buc	1,0000	82,42	82,420
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
118	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/1/C10A	buc			181,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,25	19,825
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	10103	Automat BA47-29M/1/C10A	buc	1,0000	30,00	30,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
119	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			165,80
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,788
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	40,00	2,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	50,00	2,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	40,00	1,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,500
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	55,00	3,355
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
120	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			613,16
						182,78

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,782
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	40,00	3,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	50,00	18,650
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	40,00	1,560
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,550
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	55,00	335,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	5,00	0,120
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
121	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete, EXIT LED	100 buc			13 367,26
						5 662,21
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,212
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,000
	50	EXIT LED	buc	100,0000	75,00	7 500,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	5,00	1,050
122	08-03-593-3	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu grele (LED)	100 buc			29 787,32
						5 195,17
	1	Muncitor	h-om	90,1000	57,66	5 195,166
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	25,00	2 550,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	35,00	35,700
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	125,00	127,500
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	3,50	357,000
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	20,00	20,400
	501	Corp de iluminat 122	buc	100,0000	215,00	21 500,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	5,00	1,550
123	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (LED)	100 buc			23 378,78
						5 091,38
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,378
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	70 000,00	218,750
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	35,00	71,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	35,00	35,700
	502	Corp de iluminat 123	buc	100,0000	175,00	17 500,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	5,00	1,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,000
124	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			22 610,03
						5 091,38
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,378
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	70 000,00	210,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	35,00	71,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	35,00	35,700
	503	Corp de iluminat 124	buc	124,0000	135,00	16 740,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	5,00	1,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,000
125	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 12 pina la 6 (LED)	buc			3 084,13
						134,35
	1	Muncitor	h-om	2,3300	57,66	134,348
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	18 000,00	4,500
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	18 000,00	0,900
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	40,00	0,480

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,000
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,0100	150,00	1,500
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0100	35,00	0,350
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	125,00	1,250
	5009361	Clema de lustra	buc	24,5000	3,50	85,750
	504	Lustra cu 6 Led 125	buc	1,0000	2 850,00	2 850,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	5,00	0,050
126	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2x36 (LED)	100 buc			31 915,96 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,560
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,50	306,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,400
	505	Corp de iluminat 2x36 LED	buc	100,0000	245,00	24 500,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	125,00	350,000
127	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2x36 (LED)	100 buc			31 915,96 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,560
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,50	306,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,400
	505	Corp de iluminat 2x36 LED	buc	100,0000	245,00	24 500,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	125,00	350,000
128	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2x18 (LED)	100 buc			33 415,96 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,560
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,50	306,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,400
	506	Corp de iluminat 2x18 LED	buc	100,0000	260,00	26 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	125,00	350,000
129	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (LED)	100 buc			42 471,94 9 744,54
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,540
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,50	306,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,400
	507	Corp de iluminat cu 4 LED 129	buc	100,0000	320,00	32 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	125,00	350,000
130	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 3x80 (LED) (SPORTLUX)	100 buc			95 471,94 9 744,54
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,540
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,50	306,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,400
	508	Corp de iluminat cu 3x80 LED (SPORTLUX)	buc	100,0000	850,00	85 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	125,00	350,000
131	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 2x80 (LED) (SPORTLUX)	100 buc			82 971,94 9 744,54
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,540
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,50	306,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,400
	509	Corp de iluminat cu 2x80 LED (SPORTLUX)	buc	100,0000	725,00	72 500,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	125,00	350,000
132	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 2X36 (LED) (SPORTLUX)	100 buc			58 471,94 9 744,54
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,540
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,50	306,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,400
	510	Corp de iluminat cu 2x36 LED (SPORTLUX)	buc	100,0000	480,00	48 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	125,00	350,000
133	507-0105	Lampa LED	buc			40,00 0,00
	400	Lampa LED	buc	1,0000	40,00	40,000
134	507-0106	Lampa LED	buc			40,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400	Lampa LED	buc	1,0000	40,00	40,000
135	507-0104	Lampa LED	buc			40,00
						0,00
	400	Lampa LED	buc	1,0000	40,00	40,000
136	507-0203	Starter 20C-127	buc			3,25
						0,00
	40011	Starter 20C-127	buc	1,0000	3,25	3,250
137	507-0205	Starter 80C-220	buc			3,25
						0,00
	40012	Starter 80C-220	buc	1,0000	3,25	3,250
138	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			4 985,24
						2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,256
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 000,00	126,035
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	50 000,00	32,483
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 000,00	198,017
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,7500	40,00	70,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	50,00	125,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,500
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	40,00	16,000
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	3,50	57,750
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,70	17,080
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	85,00	0,173
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	50,00	20,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	25,00	0,750
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	25,00	20,750
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	35,00	1 190,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	15,00	90,450
139	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			717,11
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,984
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,976
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	85,00	0,707
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,205
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,240
140	590-4002	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			13,50
						0,00
	6001	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	13,50	13,500
141	590-401	Cablu VVGng-LS-2*1.5	m			8,20
						0,00
	6002	Cablu VVGng-LS-2*1.5	m	1,0000	8,20	8,200
142	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			13,50
						0,00
	6001	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	13,50	13,500
143	590-403	Cablu VVGng-LS-4*1.5	m			15,25
						0,00
	6004	Cablu VVGng-LS-4*1.5	m	1,0000	15,25	15,250
144	590-404	Cablu VVGng-LS-5*1.5	m			19,50
						0,00
	6005	Cablu VVGng-LS-5*1.5	m	1,0000	19,50	19,500
145	590-405	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m			17,50
						0,00
	6006	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	1,0000	17,50	17,500
146	590-406	Cablu VVGng-LS-5*50	m			462,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	6007	Cablu VVGng-LS-5*50	m	1,0000	462,00	462,000
147	590-407	Cablu VVGng-LS-5*185	m			2 550,00
						0,00
	6008	Cablu VVGng-LS-5*185	m	1,0000	2 550,00	2 550,000
148	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			375,31
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,473
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	85,00	4,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	5,00	0,800
149	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			440,47
						388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,628
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	85,00	4,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	5,00	0,800
150	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			505,85
						453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,208
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	85,00	4,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	5,00	1,600
151	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			698,43
						645,79
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,792
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	85,00	4,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	5,00	1,600
152	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 50 mm2	100 m			894,88
						841,84
	1	Muncitor	h-om	14,6000	57,66	841,836
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	85,00	4,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la	kg	0,4000	5,00	2,000

1	2	3	4	5	6	7
		0,19 mm inclusiv				
153	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			894,88 ----- 841,84
	1	Muncitor	h-om	14,6000	57,66	841,836
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	85,00	4,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	5,00	2,000
154	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatr monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m			154,03 ----- 132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	5,00	0,800
155	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatr monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			154,03 ----- 132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	5,00	0,800
156	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatr monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			346,26 ----- 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,473
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	5,00	1,600
157	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatr monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			346,26 ----- 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,473
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	5,00	1,600
158	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatr monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 50 mm2	100 m			540,98 ----- 517,79
	1	Muncitor	h-om	8,9800	57,66	517,787
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la	kg	0,4000	5,00	2,000

1	2	3	4	5	6	7
		0,19 mm inclusiv				
159	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatior monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			540,98 ----- 517,79
	1	Muncitor	h-om	8,9800	57,66	517,787
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,70	8,540
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	5,00	2,000
160		Conductor ПІВ-1,5-LS	m			3,10 ----- 0,00
	7001	Conductor ПІВ-1,5-LS	m	1,0000	3,10	3,100
161		Conductor ПІВ-4-LS	m			8,20 ----- 0,00
	7002	Conductor ПІВ-4-LS	m	1,0000	8,20	8,200
162		Conductor ПІВ-6-LS	m			12,25 ----- 0,00
	7003	Conductor ПІВ-6-LS	m	1,0000	12,25	12,250
163		Conductor ПІВ-10-LS	m			22,00 ----- 0,00
	7004	Conductor ПІВ-10-LS	m	1,0000	22,00	22,000
164		Conductor ПІВ-16-LS	m			35,00 ----- 0,00
	7005	Conductor ПІВ-16-LS	m	1,0000	35,00	35,000
165		Conductor ПІВ-25-LS	m			48,50 ----- 0,00
	7006	Conductor ПІВ-25-LS	m	1,0000	48,50	48,500
166		Conductor ПІВ-35-LS	m			72,50 ----- 0,00
	7007	Conductor ПІВ-35-LS	m	1,0000	72,50	72,500
167		Conductor ПІВ-50-LS	m			100,00 ----- 0,00
	7008	Conductor ПІВ-50-LS	m	1,0000	100,00	100,000
168		Conductor ПІВ-70-LS	m			150,00 ----- 0,00
	7009	Conductor ПІВ-70-LS	m	1,0000	150,00	150,000
169	08-03-603-1	Cutie cu transformatiori coboritori	buc			322,05 ----- 82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,454
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	50,00	2,000
	1200	Cutie cu transformatiori coboritori	buc	1,0000	235,00	235,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,00	2,600
170	08-03-525-2	Intreuptor ПІВМ3-10	buc			315,47 ----- 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	50,00	22,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,25	10,075
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
	121	Intrerupator ГПБМ3-10	buc	1,0000	45,00	45,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
171	08-03-525-2	Intreruptor ГПБМ2-10	buc			312,97
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	50,00	22,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,25	10,075
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	122	Intrerupator ГПБМ2-10	buc	1,0000	42,50	42,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
172	08-03-525-2	Intreruptor ГПБМ3-60	buc			335,47
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	50,00	22,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,25	10,075
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,000
	123	Intrerupator ГПБМ3-60	buc	1,0000	65,00	65,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,180
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
173	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная)	100 buc			4 395,35
						2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,846
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	50,00	75,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,70	71,400
	20001	Priza la instalatie inchisa	buc	100,0000	20,50	2 050,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	5,00	2,100
174	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (силовая)	100 buc			4 734,85
						2 490,91
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,912
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	50 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	50 000,00	21,739
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,000
	20002	Priza la instalatie deschisa	buc	100,0000	20,50	2 050,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	55,00	56,650
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	5,00	0,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,000
175	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			7 116,24
						4 232,24
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 232,240
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	18 000,00	180,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	5,00	102,000

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	5,00	102,000
	20003	Priza de fisa tripolara	buc	100,0000	25,00	2 500,000
176	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 576,80 ----- 2 277,57
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,570
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	50 000,00	13,514
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	50 000,00	13,514
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	55,00	56,650
	2111	Intrerupator cu o clapa (deschisa)	buc	100,0000	21,00	2 100,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	5,00	0,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,000
177	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 428,05 ----- 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,652
	2112	Intrerupator cu o clapa (inchisa)	buc	100,0000	25,00	2 500,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,70	71,400
178	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 480,70 ----- 2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,274
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	50 000,00	13,889
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	50 000,00	13,889
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,000
	2113	Intrerupator cu doua clapete (inchisa)	buc	100,0000	27,50	2 750,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	55,00	56,650
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,000
179	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			36 968,42 ----- 1 897,02
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,015
	3111	Comutator	buc	100,0000	350,00	35 000,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,70	71,400
180	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 247,86 ----- 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,500
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,50	23,450
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,70	12,600
	1111	Gofra d-20	m	100,0000	4,20	420,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	65,00	117,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,600
181	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 267,63 ----- 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,273
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,50	23,450
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,70	12,600
	1112	Gofra d-25	m	100,0000	4,40	440,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	65,00	117,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,600
182	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 801,13 ----- 1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,504
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,778

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,50	23,450
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,70	12,600
	1113	Gofra d-40	m	100,0000	13,30	1 330,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	65,00	117,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,400
183	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 220,63 ----- 1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,504
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,273
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,50	23,450
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,70	12,600
	1114	Gofra d-32	m	100,0000	7,50	750,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	65,00	117,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,400
184	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 138,48 ----- 1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,504
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	53,125
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,50	23,450
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,70	12,600
	1115	Gofra d-50	m	100,0000	16,67	1 667,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	65,00	117,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,400
185	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			6 111,58 ----- 1 775,93
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,928
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,500
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	40,00	27,200
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,500
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,100
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	3,50	14,350
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	2,50	20,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	85,00	6,800
	122	Teava din otel d-20 mm	m	100,0000	40,00	4 000,000
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	50,00	1,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	15,00	92,700
186	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			9 264,06 ----- 2 392,89
	1	Muncitor	h-om	41,5000	57,66	2 392,890
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	53,571
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	40,00	27,200
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,500
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,100
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	3,50	14,350
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	2,50	20,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	85,00	6,800
	123	Teava din otel d-32 mm	m	100,0000	65,00	6 500,000
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	50,00	1,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	15,00	127,050
187		Cutie pentru priza si intrerupator	buc			1,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	10002	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	1,40	1,400
188		Cutie pentru teava	buc			11,50
						0,00
	100021	Cutie pentru teava	buc	1,0000	11,50	11,500
189		Cutie pentru cablu	buc			5,10
						0,00
	100022	Cutie pentru cablu	buc	1,0000	5,10	5,100
190	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (300x60)	100 m			19 113,80
						1 695,20
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,204
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	6,8400	40,00	273,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,500
	10100	Canal metalic 300x60	m	100,0000	170,00	17 000,000
		2. Lucrari de constructie				
191	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,31
						66,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,883
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,426
192	RpCU06C	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2	m			92,26
						92,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	57,66	80,724
		3. Valoarea utilajului				
193		Dulap de distributie tipa VRU (ГPIII-2) metalic	buc			4 350,00
						0,00
	203	Dulap ГPIII-2	buc	1,0000	4 350,00	4 350,000
194		Dulap de distributie tipa VRU (ГPIII-3) metalic	buc			4 750,00
						0,00
	204	Dulap ГPIII-3	buc	1,0000	4 750,00	4 750,000
195		Dulap de distributie tipa VRU (IIIГII-2) metalic	buc			4 500,00
						0,00
	205	Dulap IIIГII-2	buc	1,0000	4 500,00	4 500,000
196		Dulap de distributie tipa VRU (IIIБ-3) metalic	buc			4 850,00
						0,00
	206	Dulap IIIБ-3	buc	1,0000	4 850,00	4 850,000
197		Post ПKE222-1Y3	buc			62,00
						0,00
	207	Post ПKE222-1Y3	buc	1,0000	62,00	62,000
198		Post ПKE222-2Y3	buc			65,00
						0,00
	208	Post ПKE222-2Y3	buc	1,0000	65,00	65,000
199		Demaror ПМА-026	buc			450,00
						0,00
	302	Demaror ПМА-026	buc	1,0000	450,00	450,000
200		Demaror ПМА-125	buc			512,00
						0,00
	303	Demaror ПМА-125	buc	1,0000	512,00	512,000
201		Demaror ПМА-2251	buc			554,00
						0,00
	304	Demaror ПМА-2251	buc	1,0000	554,00	554,000

1	2	3	4	5	6	7
202		Demaror ПМА-3251	buc			567,67 ----- 0,00
	305	Demaror ПМА-3251	buc	1,0000	567,67	567,670
203		Demaror ПМА-415	buc			715,00 ----- 0,00
	306	Demaror ПМА-415	buc	1,0000	715,00	715,000
204		Подъемник "Темп"	buc			40 000,00 ----- 0,00
	310	Подъемник "Темп"	buc	1,0000	40 000,00	40 000,000

Intocmit
Sigma VenMer SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Academia de Studii Economice din Moldova
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.